
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 10/1/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 7.503 6.130 1.373 17.202

GIORDANIA 5.235 3.597 1.638 14.746

LIBANO 4.147 5.202 -1.055 13.362

TURCHIA 4.024 4.379 -355 24.607

STATI UNITI 2.865 2.533 332 8.502

BRASILE 2.400 1.565 835 4.482

NORVEGIA 1.553 1.382 171 2.470

KOSOVO 1.474 1.323 151 3.703

AUSTRALIA 1.414 1.774 -360 5.276

ALBANIA 1.298 948 350 3.544

SERBIA 806 1.121 -315 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 750 1.306 -556 2.975

CANADA 641 616 25 1.671

ISRAELE 392 1.583 -1.191 2.329

UCRAINA 341 57 284 270

RUSSIA 327 332 -5 749

EMIRATI ARABI 183 1.006 -823 1.749

MONTENEGRO 169 292 -123 952

HONG KONG 140 111 29 330

SIRIA 100 240 -140 662

ALTRE DESTINAZIONI 1.852 2.879 -1.027 7.514

TOTALE 37.614 38.376 -762 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 3.458 4.605 -1.147 9.477

MEDIO 2.041 2.559 -518 7.983

LUNGO A 26.408 27.452 -1.044 89.225

LUNGO B 5.707 3.760 1.947 12.434

TOTALE 37.614 38.376 -762 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 10/1/2020

2019/2020

al 3/1/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 7.503 6.622 881

GIORDANIA 5.235 5.117 118

LIBANO 4.147 4.022 125

TURCHIA 4.024 3.710 314

STATI UNITI 2.865 2.751 114

BRASILE 2.400 2.283 117

NORVEGIA 1.553 1.371 182

KOSOVO 1.474 1.386 88

AUSTRALIA 1.414 1.395 19

ALBANIA 1.298 1.238 60

SERBIA 806 761 45

BOSNIA - ERZEGOVINA 750 657 93

CANADA 641 641 0

ISRAELE 392 391 1

UCRAINA 341 253 88

RUSSIA 327 327 0

EMIRATI ARABI 183 177 6

MONTENEGRO 169 169 0

HONG KONG 140 120 20

SIRIA 100 100 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.852 1.766 86

TOTALE 37.614 35.257 2.357

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 10/1/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


